RESULTADO DOS ESTUDANTES APTOS A SE INSCREVEREM NO
EDITAL DE RENOVAÇÃO "EDITAL 07/2021 RENOVAÇÃO

INCLUSÃO DIGITAL TIPO 1 - CAMPUS OURO BRANCO" DO
CAMPUS Ouro Branco DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assuntos Estudantis do IFMG torna público o resultado dos
estudantes aptos a se inscreverem no Edital de Renovação "EDITAL
07/2021 RENOVAÇÃO INCLUSÃO DIGITAL TIPO 1 - CAMPUS
OURO BRANCO" do Campus Ouro Branco do programa de assistência
estudantil do IFMG.

Orientações gerais:

Os estudantes relacionados abaixo deverão acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para realizar a inscrição no Edital de Renovação e
acompanhar as etapas do processo.

Estudantes aptos:

CPF
140.001.***-40
116.657.***-14
130.992.***-85
084.601.***-88
047.576.***-00
123.748.***-46
137.176.***-54
117.261.***-77
102.319.***-03
132.460.***-44
156.715.***-46
154.721.***-14
181.162.***-02
101.335.***-48
093.827.***-00
160.903.***-03
111.502.***-40
088.267.***-61
103.378.***-79
100.208.***-59
099.084.***-30
144.374.***-29
051.202.***-78
073.317.***-05
052.308.***-37
066.744.***-96
144.278.***-31

126.246.***-55
098.296.***-76
178.805.***-83
143.100.***-32
126.388.***-37
141.862.***-03
096.552.***-60
129.928.***-16
088.417.***-94
177.204.***-84
142.603.***-96
125.809.***-64
131.581.***-99
126.020.***-01
122.171.***-90
141.315.***-80
110.573.***-03
127.816.***-14
130.641.***-52
159.413.***-85
149.938.***-00
151.245.***-00
152.455.***-92
145.148.***-64
399.938.***-79
124.704.***-45
125.736.***-88
171.886.***-23
135.561.***-16
134.273.***-99
106.283.***-84
143.124.***-61
072.950.***-54
881.511.***-04
132.749.***-96
157.472.***-03
109.204.***-77
097.261.***-00
128.087.***-35
134.144.***-76
070.023.***-77
157.689.***-08
113.792.***-62
036.878.***-05
128.352.***-74
100.746.***-08
135.631.***-75
105.953.***-02
125.271.***-38
114.410.***-67
098.493.***-78

067.667.***-09
075.814.***-80
126.121.***-96
101.037.***-22
141.846.***-30
702.404.***-74
133.234.***-57
144.223.***-56
162.460.***-16
144.253.***-18
114.121.***-95
136.372.***-05
114.585.***-81
102.949.***-02
097.361.***-25
130.912.***-21
118.750.***-13
106.557.***-27
152.371.***-03
071.355.***-05
134.465.***-64
147.824.***-12
029.016.***-16
134.445.***-07
016.582.***-56
122.644.***-06
147.241.***-29
157.560.***-39
069.279.***-22
121.418.***-18
167.649.***-26
121.628.***-48
115.636.***-30
141.846.***-70